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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedure for
holdbarhedsstyrring af anbrudte og klargjorte fødevarer.
Kontrolleret produktionsrækkefølge i forbindelse med
klargøring af grøntsager og afpudsing af kødprodukter, hertil er
virksomheden vejledt om hensigtsmæssig brug af
desinfektionsmiddel på overflader hvor der håndteres råt kød.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Gitter for kondensator i kølerum og
belagt med meget støv og vækst. Stikvogn med plader med
pizzadej fremstår med ældre produktrester samt ansamlinger
af bakterievækst. Opvaskemaskine fremstår med røde
ansamlinger på bagbeklædning og langs kanter. Generelt
fremstår området omkring opvaskemaskinen utilstrækkeligt
rengjort. Der er foretaget billede dokumentation af
ovenstående forhold som er fremlagt virksomheden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er ikke godt
nok.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
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risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse for modtagelse og opbevaring af
fødevarer med kølekrav på 5 grader og -18 grader. Derudover har virksomheden ingen risikoanalyse for
nedkøling af fødevarer. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi troede den blanket vi har var nok.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Det indskærpes, at Parmesan og Paramskinke er en registret beskyttet betegnelse.
At betegnelser som er beskyttet af EU-kvalitetsordningerne BOB/BGB/GTS ikke må anvendes om fødevarer, som
ikke lever op til de krav som er fastsat i varespecifikationen for det pågældende produkt.
Følgende er konstateret: Af virksomhedens menukort fremgår det, at virksomheden anvender Parmesan og
Parmaskinke. Af virksomhedens faktura og varelager fremgår det, at der anvendes Formaggio Duro Sbiancato og
Prosciotto crudo. Produkterne indeholder intet stempel for beskyttet EU betegnelse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har indkøbt det som parmesan og parmaskinke. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.


